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Ф ондот за здравствено осигурувањ е на М акедонија ја инф орм ира јавноста дека согласно 

договорот ш то го им а случен со Ф ЗОМ  , П ЗУ  „Ф илип втори“ е долж ен сите итниитниитниитни пациенти веднаш  да 

ги прим и и оперира, додека останатите пациенти треба да ги распредели според договорениот буџет 

со Ф ЗОМ . Д ополнително сакам е да инф орм ирам е дека од м есец Јуни Ф ЗОМ  чека на потпиш увањ е од 

страна на акад. Ж ан М итрев  нов договор за кардио-васкуларни хирурш ки интервенции според Д СГ 

м етодологијата  со кои се опф атени и буџетите за м есеците ноем ври и декем ври 2010 година.   

П оскорото потпиш увањ е на договорот од страна на акад. Ж ан М итрев значи прекинувањ е на 

м анипулација со пациентите и барањ е на писм ени согласности од Ф ЗОМ  за изведувањ е на кардио-

васкуларни хирурш ки интервенции.  

Н апом енуваме дека истиот тип на договор за кардио-васкуларни хирурш ки интервенции 

Ф ЗОМ  го склучено со П ЗУ  клиничка болница „Систина“ – Скопје. 

Д о на потпиш увањ еto на договорот од страна на акад.Ж ан М итрев осигурениците своето 

право за кардио-васкуларни хирурш ки интервенции м ож ат да го остварат во П ЗУ  клиничка болница 

„Систина“. 

 

 

 

 
Бранко А џигогов 

                 П ортпарол 


